Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
04 апреля 2019 года

                                   № 3
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О
4.Члены комиссии:

        - Ф.И.О;

        - Ф.И.О;

- Ф.И.О.
Приглашены:
        - Ф.И.О.
Основание проведения заседания комиссии:

- обращение от 01.04.2019 Ф.И.О, замещавшей с 01.01.2010 по 31.01.2019  должность ______________, включенную в перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений, о получении согласия на заключение трудового договора  с _________.
 1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О
       - об обращении от 01.04.2019 Ф.И.О о получении согласия на заключение трудового договора  с ___________.
         Пояснил:

      - в должностные обязанности Ф.И.О, замещавшей с 01.01.2010 по 31.01.2019  должность муниципальной службы __________ входили функции по муниципальному управлению ____.
        Исходя из должностных обязанностей ________ и положения об ______, заключение трудового договора  с __________ не связано с коррупционными рисками,  и не может повлечь возникновение коллизии публичных и частных интересов с прежней, занимаемой указанным лицом должностью муниципальной службы.
ВЫСТУПИЛИ:

 - Ф.И.О., Ф.И.О
РЕШИЛИ:

       1. Дать Ф.И.О  согласие на заключение трудового договора  с _________.
ГОЛОСОВАЛИ:

       За - единогласно.

	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О

	Заместитель председателя

комиссии:

	Ф.И.О

	Члены комиссии:

	   Ф.И.О

	Ф.И.О

	       Ф.И.О

	Секретарь  комиссии:

	      Ф.И.О